
入 札 執 行 報 告 

平成２５年 １０月２２日 

社会福祉法人つばさ福祉会 

理事長  渡部 昭八郎 

 

社会福祉法人つばさ福祉会（仮称）たまがわ みんなの家新築整備工事の発注（別紙：工事発注表参照）に

ついて、平成２５年１０月２１日に当法人おおたみんなの家に於いて、「安心こども基金を活用した私立認

可保育所整備にあたっての入札等事務取り扱いマニュアル」に基づく指名競争入札をおこない、以下掲載の

とおり、落札者が決定したことをご報告します。 

 

 

 

平成２５年度児童福祉施設（保育所）整備費補助対象施設

入　札　経　過

備 考

白井建設株式会社 辞退

株式会社大明建設 辞退

東光建設株式会社 辞退

入 札 業 者 名 第 1 回 入 札 金 額 第 回 入 札 金 額

立石建設株式会社 319,200,000円（税込）

対象工事 （件名） （仮称）　たまがわ　みんなの家　新築工事

入 札 日 時 平成25年10月21日

落 札 業 者 名 立石建設株式会社 落 札 金 額 319,200,000円(税込）

施設整備入札参加結果報告書（公表）

法 人 名 社会福祉法人つばさ福祉会 保 育 所 名 （仮称）たまがわ　みんなの家

整 備 予 定 地 東京都世田谷区玉川3丁目132番1,2



工 事 発 注 表 （平成２５年１０月２１日執行済） 

 

公 表 期 間 平成２５年９月１０日 ～ 平成２５年１０月２日 

希望申出期間 平成２５年９月１０日 ～ 平成２５年１０月３日 

（入札参加希望票は１０月３日 午後３時までに必着） 

整
理
番
号 

業

種 
工事件名 

工事場所 

（所在地） 
概要 工期 

発
注
等
級 

指名通知方

法 
希望申込先 

 建

築 

社会福祉法人つ

ばさ福祉会 

 

（仮称）たまが

わ  みんなの家 

新築工事 

世田谷区玉川 

三丁目 132番 1，

2（地名地番） 

木造地上 3階建て 

敷地面積 906.63㎡ 

建築面積 361.50㎡ 

延床面積 898.38㎡ 

※特記事項等 

・予定価格（限定公開） 

指名決定業者にのみ通知する 

・最低制限価格（○有・無） 

・入札参加条件および指名選定基準 

を参照（以下のホームページ参照） 

・http://minnano.tsubasa-f.or.jp/ 

※つばさ福祉会入札公告 

・入札実施日及び会場は指名決定業

者にのみ通知する 

契約確定の

日から 

平成 26年 

3月 5日 

－ 指名決定を

電話または

ＦＡＸにて

10 月 04 日

に連絡の上、

指名通知書

を同日郵送 

社会福祉法人つばさ福祉会 

東京本部 

大田区南馬込 1丁目 9番 1号先 

おおたみんなの家内 

電話：03-6809-9450 

FAX：03-6809-9460 

※所定の入札参加希望票により

郵送提出（下記ホームページよ

りダウンロードすること）。 

入札参加希望票の締め切りは平

成 25年 10月 3日午後 3時まで

に必着 

http://minnano.tsubasa-f.or.jp/ 

・つばさ福祉会入札公告 

１． 格付は、必ず直近の格付（等級・順位）を記入してください。   ４．予定価格を超える金額での入札は、無効となります。 

２． 内容を変更することがあります。                ５．再入札回数は原則２回とし、落札しない場合は不調とすること。 

３．指名業者の入札前公表は実施しません。               なお、再入札には新たな入札書を使用すること。     

http://minnano.tsubasa-f.or.jp/
http://minnano.tsubasa-f.or.jp/

